

DESIGN
FROM
FINLAND



Terassin ja terassilasituksen huolto-opas

LUMON

Sisällys:

1. Lukijalle
2. Terrassin valmistelu kesään
3. Terrassi siistinä läpi kesän
4. Terrassi talviteloille
5. Ammattilaishuollolla terrassilasitus toimii moitteettomasti

Lukijalle

Terassilasitus tuo kotiisi lisää tilaa elämälle ja auttaa pitämään terassisi siistinä ympäri vuoden. Lasitettu terassi kaipaa vain vähän huoltoa ja siivousta verrattuna lasittamattomaan.

Tästä oppaasta saat vinkkejä terassin ja terassilasien vuosittaiseen huoltoon ja puhtaanapitoon. Näillä pienillä, ennaltaehkäisevillä huoltotoimenpiteillä takaat, että lasitus toimii moitteettomasti kaikkina vuodenaikoina.

Antoisia lukuhetkiä toivottaa

Lumon





Terassin valmistelu kesään

Mitä kannattaa tehdä keväällä, jotta terassisi on priimakunnossa kesää varten?

Lue myös: [Enemmän kevätaurinkoa lasiterassille](#)

Terassilasien pesu

Kevät on oivallista aikaa terassilasien pesemiselle. Suosi lasien pesussa puolipilvistä kevätpäivää, jolloin suora auringonpaiste tai lämpö eivät pääse kuivattamaan lasia liian nopeasti.

Lumon terassilasit valmistetaan karkaistusta lasista. Niiden puhdistus ei eroa tavallisen ikkunalasin pesusta, joten voit käyttää samoja pesuvälineitä ja tekniikkaa kuin muidenkin kodin lasipintojen kohdalla.

Näillä vinkeillä peset terassilasit vaivattomasti ja turvallisesti:

- Käytä normaaleja kodin pesuaineita.
- Lasien pesuun tarkoitettut pesuliinat ja kuivauslastat ovat parhaita välineitä lasien pesuun. Vältä raapivia ja teräviä esineitä.
- Pyyhi lasit käyttämällä pesuainetta sisältävällä vedellä kostutettua liinaa. Kuivaa lasit lastalla, viimeistelemällä nukkaamattomalla liinalla.
- Pese lasitukset samoin molemmilta puolilta.
- Pyyhi alumiiniosat kostealla liinalla. Käytä kodin yleispesuainetta mietona liuoksena.
- Voitele lasien muoviosat tarvittaessa silikoni-spraylla.

Jos terassillasi on lasikatto, sadevesi yleensä huuhtoo roskat pois. Jos katto kaipaa pesua, tarvitset tukevat tikapuut, pitkävärtisen ikkunanpesimen, hyvän tasapainon ja sopivan varovaiset otteet. Jos olet epävarma, jätä katon pesu ammattilaiselle.





Puupation öljyminen

Etenkin ennen uuden terassin käyttöä pation puuosat kannattaa käsitellä. Käsittely auttaa pатиota pysymään siistinä pidempään. Käsitelty puu on myös helppohoitoisempi.

Öljyä puupatio joka vuosi tai joka toinen vuosi. Hyvä hetki on terassin kevätsiivouksen yhteydessä talven päätteeksi, sillä se auttaa tasoittamaan lumen ja jään jättämiä harmahtavia jälkiä.

Pation öljyamisessä muistettavaa

- Valitse oikea öljy tai muu suoja-aine materiaalille. Tarvittaessa kysy asiantuntijalta neuvoa.
- Öljyä vain kuiva patio – kosteaan puuhun öljy ei imeydy. Varaa muutaman päivän poutainen jakso öljyämiseen.
- Jos puupinta on rikkoutunut, hio pinta ennen öljykäsittelyä.



LUMINON



Terassi siistinä läpi kesän

Lue muutama vinkki, joilla terassi pysyy siistinä koko kesän ja mitä erityistä sinun pitäisi lasituksessa ottaa huomioon.

Lasituksen kiskojen imurointi

Puhtaat kiskot takaavat terassilasien käyttömukavuuden ja pitkän käyttöiän. Imuroi kiskot silloin tällöin pitkin kesää. Varsinkin terassin sisäänkäynnin kohdalle kertyy kulkiessa helposti pieniä kiviä tai muuta roskaa, jotka voivat pahimmillaan vahingoittaa lasitusta.



Verhojen liotus ja pesu

Jos terassiverhot tuntuvat pölyisiltä tai niissä on näkyvää likaa, voit pyyhkiä niitä kostealla liinalla molemmin puolin tai pestä ne helposti vedellä.

[Lumon Verhot](#) ovat 100 % polyesteriä ja täysin pestävät. Irrota verhot lasituksesta ja taita nippuun. Laita verho **likoamaan 15 minuutiksi noin 30° veteen, johon on sekoitettu hieman villapesuainetta**. Älä käytä valkaisu- tai huuhteluaineita. **Liottamisen jälkeen huuhtelee vedellä huolellisesti**. Paina verho huuhtelun jälkeen nippuun ja jätä kuivumaan noin vuorokaudeksi. Näin verhon vekiä säilyttävät muotonsa.

Jos verhot ovat pitkän aikaa käyttämättä, saattaa kankaan vekiä löystyä. Elvytä napakkuus kostuttamalla verhot suihkepölyllä ja antamalla kuivua nipussa päivä.



Termomatto pysyy puhtaana imuroimalla ja tarvittaessa vesipesulla

[Termomatto](#) on helppohoitoinen, huopapintainen matto, joka eristää terassin lattian kylmyyttä. Se toimii lisäksi akustisena materiaalina eli vähentää terassin kaikuisuutta.

Maton pintaan eivät neulaset tai roskat tartu, joten terassin puhtaanapito on vaivatonta. Imurointi ja harjaus riittävät. Maton pinta hylkii likaa, mutta jos matto on tarpeen pestä, voit tehdä sen helposti itsekin viileällä vedellä ilman pesuaineita.





Terassi talvituloille

Syksyllä, ennen kylmiä kelejä muista seuraavat huoltotoimenpiteet.

Räystäskourujen tyhjentäminen

Räystäskouruihin putoaa ympäröivistä puista lehtiä, oksia ja muuta roskaa, joka ei välttämättä huuhtoudu pois sadeveden mukana. Sadevesijärjestelmä voi mennä tukkoon.

Puhdista räystäskourut ja rännit **vähintään joka syksy ennen pakkasia**, sillä tukosten takia sadevesijärjestelmään jäänyt vesi laajenee jäätyessään ja voi silloin jopa rikkoa kourut ja rännit. Jos terassisi lähellä on paljon puita, puhdistus kannattaa varmuuden vuoksi tehdä useammin.



LUMON

Terassilasien pesu ennen pakkasia

Suosittellemme pesemään terassilasit vielä ennen talvipakkasia. Jos lasien pesu unohtuu syksyllä, onnistuu se seuraavan kerran vasta lämpötilan ollessa plussan puolella.

Lue myös:

- [Lämpöä, värejä ja tunnelmavaloa - Näillä vinkeillä viihdyt terassillasi aina talveen asti](#)
- [Ideoita talviterassin sisustukseen – sinistä, tummaa puuta ja valopalloja](#)

Tiesitkö?

Iltojen viiletessä viihdyt terassillasi pidempään terassilämmittimien avulla! Infrapunalämmitys on energiatehokas tapa saada lempeää lämpöä terassin suosikkipaikoillesi, jotta viihdyt siellä myös päivien viiletessä syksyllä.



Ammattilaishuollolla terassilasitus toimii moitteettomasti

Koska terassisi rakenteet elävät ajan myötä, joskus lasitusjärjestelmä kaipaa ammattilaisen hoitamaan säädöt kuntoon ja vaihtamaan kuluvat osat tuliteriin. Huollettu terassilasitus on turvallinen, lasit liikkuvat moitteettomasti ja tiivisteet ovat ehjät. Säännöllinen huolto viiden vuoden välein pidentää lasituksen käyttöikää.

Lue myös: [Älä laiminlyö lasitusta – huollata lasit ennakoivasti 5 vuoden välein](#)

Terassilasituksen **oikeaoppinen ja turvallinen huolto vaatii ammattilaisen osaamista**. Hän tuntee lasituksen komponentit ja osaa esimerkiksi kiilata kiskoja tarvittaessa. Vain ammattilainen osaa tehdä vaadittavat säädöt juuri sinun lasituksesi kunnon huomioiden.

Me Lumonilla huollamme terasseja ympäri vuoden. Suosituimpia aikoja ovat tyypillisesti kesäkuukaudet. Jos haluat välttää ruuhkaisimmat ajat terassi-huollossa, ajoita se esimerkiksi talveen.

Lumon huolto kattaa kaiken, mitä terassisi tarvitsee: ammattilaisen huoltotyön sekä tarvittavat uudet komponentit. Varaa Lumon terassihuolto numerosta [020 7403 200](tel:0207403200) tai sähköpostitse osoitteella huolto@lumon.fi.

[Lue lisää](#) ja tilaa [terassilasien huolto!](#)





Tutustu Lumonin tuotteisiin

**Varaa maksuton
suunnittelukäynti**

Katso lisää näistä linkeistä:

Terassilasitukset

Parvekelasitukset

Verhot

Huolto



facebook.com/LumonSuomi

instagram.com/LumonSuomi

[youtube.com: Lumon Suomi](https://youtube.com/LumonSuomi)

[linkedin.com: Lumon Suomi](https://linkedin.com/LumonSuomi)

Puh. 020 7403 200

(Puh. hinta 8,28 snt + 7 snt/min (lankapuh.)
tai + 17 snt/min (matkapuh.)

www.lumon.fi

info@lumon.fi

Kaitilankatu 11

45130 Kouvola

LUMON

